
Zarządzenie Nr 3 ty 20^ 6  
Starosty Łowickiego
z dnia /10 CHClf(X Z<0A(ór-

zmieniające Zarządzenie Nr 28/2015 Starosty Łowickiego z dnia 18 maja 
2015 roku w sprawie powołania członków Powiatowej Komisji 
Bezpieczeństwa i Porządku Powiatu Łowickiego

Na podstawie art.38a ust. 1,5,6,7 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.
0 samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. z 2015 r. poz. 1445, zm. Dz. U. 
z 2015 r. poz. 1045 oraz poz. 1890) zarządza się co następuje:

§1. W związku ze zmianą na stanowisku Dyrektora Wydziału Edukacji
1 Spraw Społecznych Starostwa Powiatowego w Łowiczu:
- odwołuję Teresę Wicher ze składu Powiatowej Komisji Bezpieczeństwa 
i Porządku,
- powołuję Sylwię Walkiewicz w skład Powiatowej Komisji Bezpieczeństwa 
i Porządku.

§2. W załączniku Nr 1 do Zarządzenia Nr 28/2015 Starosty Łowickiego 
z dnia 18 maja 2015 roku w sprawie powołania członków Powiatowej Komisji 
Bezpieczeństwa i Porządku Powiatu Łowickiego pkt II, 4 otrzymuje brzmienie: 
„Sylwia Walkiewicz’ Dyrektor Wydziału Edukacji i Spraw Społecznych 
Starostwa Powiatowego w Łowiczu -  powołana przez Starostę Łowickiego”.

§3. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Biura Zarządzania 
Kryzysowego, Ochrony Ludności i Spraw Obronnych Starostwa Powiatowego 
w Łowiczu.

§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Krzyś z ta ' Fi gai

Kierownik
B iura Z arządzania  Kryzysowego 

Ochrony L udnościi Spraw  O b ro n n y d

Tomasi Kurczak t \  I •


